- 1069 d.2, q.6-0279 4  
d.2, q.6-0279 intellectio conveniunt generice in hoc quod quaelibet illarum est operatio
- 1070 d.2, q.6-0283 2  
d.2, q.6-0283 anima" in communi, et definiri, et dividi.
- 1071 d.2, q.6-0294 11  
d.2, q.6-0294 viventibus, et de sensitiva, ut est communis hominibus. Unde divisio in illo
- 1072 d.2, q.6-0296 10  
d.2, q.6-0296 nam scientia de anima vegetativa ut sic eadem est in planta et in \*
- 1073 d.2, q.6-0296 13  
d.2, q.6-0296 nam scientia de anima vegetativa ut sic eadem est in planta et in \*
- 1074 d.2, q.6-0300 3  
d.2, q.6-0300 sint: vegetativa in communi, sensitiva in communi, et rationalis. Et
- 1075 d.2, q.6-0300 6  
d.2, q.6-0300 sint: vegetativa in communi, sensitiva in communi, et rationalis. Et
- 1076 d.2, q.6-0303 2  
d.2, q.6-0303 includi in integro conceptu alterius. Ut si quis divideret vivens in \*
- 1077 d.2, q.6-0303 11  
d.2, q.6-0303 includi in integro conceptu alterius. Ut si quis divideret vivens in \*
- 1078 d.2, q.6-0320 4  
d.2, q.6-0320 Tria autem inveniemus in rebus inanimatis:
- 1079 d.2, q.6-0329 3  
d.2, q.6-0329 exercetur, et in corpore recipitur. Omnis autem forma, quae in operatione
- 1080 d.2, q.6-0329 10  
d.2, q.6-0329 exercetur, et in corpore recipitur. Omnis autem forma, quae in operatione
- 1081 d.2, q.6-0333 2  
d.2, q.6-0333 operatio in rebus quae per qualitatem sensibilem fit, tamen fit a principio
- 1082 d.2, q.6-0342 1  
d.2, q.6-0342 in duobus gradum rerum inanimatarum: et ideo est propria anima,
- 1083 d.2, q.6-0344 8  
d.2, q.6-0344 Alia tandem est operatio quae licet fiat in corpore, tamen neque
- 1084 d.2, q.6-0345 7  
d.2, q.6-0345 fit medio corpore ut instrumento, neque in corpore recipitur, sed
- 1085 d.2, q.6-0346 7  
d.2, q.6-0346 prorsus immaterialis est. Et haec superat in omnibus operationes \*
- 1086 d.2, q.6-0348 12  
d.2, q.6-0348 animae. Et cum non possit fingi alia operatio elevatior a materia in
- 1087 d.2, q.6-0360 6  
d.2, q.6-0360 14 Ex quibus colliges quod in hac divisione animae duo priora
- 1088 d.2, q.6-0362 9  
d.2, q.6-0362 genericas; tertium vero membrum, scilicet anima rationalis, est in specie

1089 d.2, q.6-0363 4  
d.2, q.6-0363 ultima, quia est in supremo gradu et ultimo omnium formarum.

1090 d.2, q.6-0405 2  
d.2, q.6-0405 vegetativae in communi sit esse formam materialem, sed abstrahunt.

### INANIMATA

1 Prooemium-0653 3  
rooemium-0653 animata et inanimata. Item confirmatur veritas de compositione

2 d.2, q.1-0166 6  
d.2, q.1-0166 est cap 1 De generatione, inanimata nutriunt se mortuo modo, animata